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122014510000207-8  L. F. DA SILVA ME.                                                          153259671  CERAT CAPANEMA
122014510000212-4  S M B DOS SANTOS - ME                                                       153927046  CERAT CAPANEMA
122014510000214-0  EDESIO BARBOSA SOBRINHO ME                                                  150785291  CERAT CAPANEMA
122014510000224-8  D M F DA SILVA & CIA LTDA ME                                                152481915  CERAT CAPANEMA
122014510000229-9  EVERTON DIAS MONTEIRO ME                                                    152884270  CERAT CAPANEMA
122014510000238-8  M M A DA SILVA- ME                                                          152019596  CERAT CAPANEMA
122014510000241-8  A H DO R BARROS                                                             152479007  CERAT CAPANEMA
122014510000242-6  A RENOVAR UTILIDADES PARA O LAR LTDA                                        152607692  CERAT CAPANEMA
122014510000245-0  ADENAIAS LEVY DE CASTRO PAULA - ME                                          153138483  CERAT CAPANEMA
122014510000246-9  ATACADAO FERREIRA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI          153279630  CERAT CAPANEMA
122014510000248-5  R. FARIAS & FREITAS LTDA - ME                                               153533242  CERAT CAPANEMA
122014510000249-3  A. V. BORGES COMERCIAL LTDA ME                                              153633344  CERAT CAPANEMA
122014510000250-7  JOSE RIBAMAR DA SILVA COSTA - ME                                            153599090  CERAT CAPANEMA
122014510000251-5  PEREIRA & FORMIGOSA LTDA.                                                   153654252  CERAT CAPANEMA
122014510000252-3  ATALAIA RESTAURANTE EIRELI EPP                                              153688777  CERAT CAPANEMA
122014510000263-9  JACQUELINE SILVA DAS MERCES                                                 152573208  CERAT CAPANEMA
122014510000265-5  R LEITE DE OLIVEIRA ME                                                      152820086  CERAT CAPANEMA
122014510000268-0  S DO S N DO NASCIMENTO MAIA ME                                              152941258  CERAT CAPANEMA
122014510000271-0  MARIA ANTONIA SOARES - ME                                                   152994742  CERAT CAPANEMA
122014510000275-2  LUCIANA LIMA GOMES                                                          153965002  CERAT CAPANEMA
122014510000292-2  R. FARIAS & FREITAS LTDA - ME                                               153533242  CERAT CAPANEMA
122014510000310-4  J DE ARAUJO CHAVES - ME                                                     152934642  CERAT CAPANEMA
122014510000311-2  ADENAIAS LEVY DE CASTRO PAULA - ME                                          153138483  CERAT CAPANEMA
122014510000313-9  RAFAELA BANDEIRA FELIPE                                                     153908637  CERAT CAPANEMA
122014510000314-7  ANGELA MARIA DA LUZ ALVES                                                   151930848  CERAT CAPANEMA
122014510000319-8  A RENOVAR UTILIDADES PARA O LAR LTDA                                        152607692  CERAT CAPANEMA
122014510000323-6  EVERTON DIAS MONTEIRO ME                                                    152884270  CERAT CAPANEMA
122014510000326-0  R S DANTAS ME                                                               153366630  CERAT CAPANEMA
122014510000327-9  Z DE J DAMASCENO - ME                                                       153389842  CERAT CAPANEMA
122014510000329-5  S. S. F. REIS-ME.                                                           153485949  CERAT CAPANEMA
122014510000330-9  PEREIRA & FORMIGOSA LTDA.                                                   153654252  CERAT CAPANEMA
122014510000341-4  D M F DA SILVA & CIA LTDA ME                                                152481915  CERAT CAPANEMA
122014510000346-5  PONTO DA COALHADA LTDA - ME                                                 152947370  CERAT CAPANEMA
122014510000350-3  ATALAIA RESTAURANTE EIRELI EPP                                              153688777  CERAT CAPANEMA
122014510000351-1  S M B DOS SANTOS - ME                                                       153927046  CERAT CAPANEMA
122014510000361-9  A H DO R BARROS                                                             152479007  CERAT CAPANEMA
122014510000367-8  GRACINALDO O. CORREA ME.                                                    153022620  CERAT CAPANEMA
122014510000368-6  K F VIANA CHAVES ME                                                         153363690  CERAT CAPANEMA
122014510000370-8  S. D. SANTOS RAMOS - ME                                                     153495952  CERAT CAPANEMA
122014510000372-4  JOSE RIBAMAR DA SILVA COSTA - ME                                            153599090  CERAT CAPANEMA
122014510000375-9  EDESIO BARBOSA SOBRINHO ME                                                  150785291  CERAT CAPANEMA
122014510000394-5  A M CASTRO DE OLIVEIRA - ME                                                 153125195  CERAT CAPANEMA
122014510000397-0  R N DA SILVA - ME                                                           153555173  CERAT CAPANEMA
122014510000398-8  A. V. BORGES COMERCIAL LTDA ME                                              153633344  CERAT CAPANEMA
122014510000399-6  V DE L FERREIRA COMERCIO                                                    153950633  CERAT CAPANEMA
122014510000411-9  F. Q. DE ARAUJO                                                             152398988  CERAT CAPANEMA
122014510000413-5  ROBERTO R DA COSTA                                                          152494480  CERAT CAPANEMA
122014510000419-4  SILVEIRA & BRITO LTDA. - ME.                                                152702741  CERAT CAPANEMA
122014510000426-7  A. V. MARCELINO - ME                                                        153458950  CERAT CAPANEMA
122014510000429-1  D V S DE SOUSA EIRELI                                                       153694572  CERAT CAPANEMA
122014510000438-0  ROBERTO R DA COSTA                                                          152494480  CERAT CAPANEMA
122014510000442-9  A RENOVAR UTILIDADES PARA O LAR LTDA                                        152607692  CERAT CAPANEMA
122014510000445-3  EVERTON DIAS MONTEIRO ME                                                    152884270  CERAT CAPANEMA
122014510000448-8  K F VIANA CHAVES ME                                                         153363690  CERAT CAPANEMA
122014510000449-6  R S DANTAS ME                                                               153366630  CERAT CAPANEMA
122014510000451-8  V DE L FERREIRA COMERCIO                                                    153950633  CERAT CAPANEMA
122014510000452-6  LUCIANA LIMA GOMES                                                          153965002  CERAT CAPANEMA
122014510000467-4  Z DE J DAMASCENO - ME                                                       153389842  CERAT CAPANEMA
122014510000468-2  R N DA SILVA - ME                                                           153555173  CERAT CAPANEMA
122014510000469-0  JOSE RIBAMAR DA SILVA COSTA - ME                                            153599090  CERAT CAPANEMA
122014510000480-1  D M F DA SILVA & CIA LTDA ME                                                152481915  CERAT CAPANEMA
122014510000486-0  R LEITE DE OLIVEIRA ME                                                      152820086  CERAT CAPANEMA
122014510000489-5  J DE ARAUJO CHAVES - ME                                                     152934642  CERAT CAPANEMA
122014510000490-9  GRACINALDO O. CORREA ME.                                                    153022620  CERAT CAPANEMA
122014510000500-0  ANGELA MARIA DA LUZ ALVES                                                   151930848  CERAT CAPANEMA
122014510000511-5  A M CASTRO DE OLIVEIRA - ME                                                 153125195  CERAT CAPANEMA
122014510000513-1  S. D. SANTOS RAMOS - ME                                                     153495952  CERAT CAPANEMA
122014510000514-0  A. V. BORGES COMERCIAL LTDA ME                                              153633344  CERAT CAPANEMA
122014510000518-2  S M B DOS SANTOS - ME                                                       153927046  CERAT CAPANEMA
122014510000520-4  EDESIO BARBOSA SOBRINHO ME                                                  150785291  CERAT CAPANEMA
122014510000526-3  A H DO R BARROS                                                             152479007  CERAT CAPANEMA
122014510000532-8  MARIA ANTONIA SOARES - ME                                                   152994742  CERAT CAPANEMA
122014510000535-2  ATALAIA RESTAURANTE EIRELI EPP                                              153688777  CERAT CAPANEMA
122014510000536-0  RAFAELA BANDEIRA FELIPE                                                     153908637  CERAT CAPANEMA
122014510000552-2  PONTO DA COALHADA LTDA - ME                                                 152947370  CERAT CAPANEMA
122014510000554-9  ATACADAO FERREIRA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI           153279630  CERAT CAPANEMA
122014510000557-3  I. C. SOUSA COMERCIAL - ME                                                  153565438  CERAT CAPANEMA
122014510000559-0  D V S DE SOUSA EIRELI                                                       153694572  CERAT CAPANEMA
122014510000569-7  F. Q. DE ARAUJO                                                             152398988  CERAT CAPANEMA
122014510000575-1  S DO S N DO NASCIMENTO MAIA ME                                              152941258  CERAT CAPANEMA
122014510000577-8  ATACADAO FERREIRA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI         153329793  CERAT CAPANEMA
122014510000579-4  PEREIRA & FORMIGOSA LTDA.                                                   153654252  CERAT CAPANEMA
122014510000599-9  ADENAIAS LEVY DE CASTRO PAULA - ME                                          153138483  CERAT CAPANEMA
122014510000602-2  S. S. F. REIS-ME.                                                           153485949  CERAT CAPANEMA
122014510000603-0  A. V. MARCELINO - ME                                                        153458950  CERAT CAPANEMA
132014510000060-5  R A DA SILVA.ME                                                             152746625  CERAT TUCURUÍ
132014510000063-0  FAGNER A. SOUSA - EPP.                                                      152906495  CERAT TUCURUÍ
132014510000065-6  ELIZIANE F FREITAS ME                                                       153141905  CERAT TUCURUÍ
132014510000066-4  M & I COMERCIAL LTDA                                                        153846615  CERAT TUCURUÍ
132014510000069-9  A. P. R. MENDES - ME                                                        152109013  CERAT TUCURUÍ
132014510000072-9  JAIRON DE OLIVEIRA BEZERRA                                                  152456295  CERAT TUCURUÍ
132014510000076-1  V.V.DO CARMO                                                                152363416  CERAT TUCURUÍ
132014510000084-2  CHURRASCARIA PANELA VELHA LTDA - EPP                                        152936068  CERAT TUCURUÍ
132014510000085-0  MIKA CONFECCOES LTDA                                                        153362413  CERAT TUCURUÍ
132014510000086-9  J. CORDEIRO DA CUNHA COMERCIO ME                                            153602511  CERAT TUCURUÍ
132014510000087-7  EVINA DE ARAUJO VANDERLEI RIBEIRO COMERCIO                                  153881860  CERAT TUCURUÍ
132014510000091-5  RENATO BENTIVI PINTO - ME                                                   151897867  CERAT TUCURUÍ
132014510000094-0  M F DE SOUZA                                                                152483322  CERAT TUCURUÍ
132014510000095-8  R O GUSMÃO ME                                                               152577220  CERAT TUCURUÍ
132014510000097-4  J. B. ARAUJO & CIA LTDA                                                     152617850  CERAT TUCURUÍ
132014510000098-2  EDNA A FLORENCIO - ME                                                       152642803  CERAT TUCURUÍ
132014510000099-0  CSB COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA ME                               152686371  CERAT 
TUCURUÍ
132014510000105-9  DIAS & MARINHO LTDA ME                                                      152870482  CERAT TUCURUÍ
132014510000113-0  S. A. GOMES COMÉRCIO - ME                                                   152255907  CERAT TUCURUÍ
132014510000119-9  J. CAMPOS MORAES - ME                                                       152656839  CERAT TUCURUÍ

132014510000123-7  M. ROSELENE PEREIRA CONFECCOES E CALCADOS - ME                              152905375  CERAT TUCURUÍ
132014510000125-3  MOISES VIEIRA VIEIRA ALVES - ME                                             153082321  CERAT TUCURUÍ
132014510000127-0  S & J COMERCIO DE CALCADOS LTDA. ME                                         153095458  CERAT TUCURUÍ
132014510000130-0  AL DUARTE LTDA - ME.                                                        153520574  CERAT TUCURUÍ
132014510000131-8  S. A. DE ARRUDA-ME                                                          153534532  CERAT TUCURUÍ
132014510000138-5  IMPÉRIO CENTER COM. DE CALÇADOS LTDA - EPP                                  152591273  CERAT TUCURUÍ
132014510000139-3  S. A. CARVALHO DE OLIVEIRA - ME                                             152650466  CERAT TUCURUÍ
132014510000144-0  C. DO NASCIMENTO PINHEIRO                                                   153610263  CERAT TUCURUÍ
132014510000157-1  IVANILDA PEREIRA SALVADOR DE CASTRO                                         152625623  CERAT TUCURUÍ
132014510000158-0  NAPOLI PANIFICADORA LTDA                                                    152651977  CERAT TUCURUÍ
132014510000159-8  M S REPRESENTACOES LTDA - ME                                                152715843  CERAT TUCURUÍ
132014510000161-0  E. M. BENTO & CIA LTDA ME                                                   152974156  CERAT TUCURUÍ
132014510000163-6  DIVA´S FASHION COMERCIO DE ROUPAS FINAS LTDA ME                             153055537  CERAT 
TUCURUÍ
132014510000167-9  LEOLAR MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS LTDA.                                   153624655  CERAT TUCURUÍ
132014510000172-5  C. S. HESPANHOL CONFECÇÕES                                                  152042229  CERAT TUCURUÍ
132014510000177-6  J & N COMERCIAL LTDA - ME                                                   152476610  CERAT TUCURUÍ
132014510000181-4  S. P. DA SILVA VASCONCELOS COMERCIO - ME                                    152751149  CERAT TUCURUÍ
132014510000182-2  BALDO COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME                                      152748504  CERAT TUCURUÍ
132014510000183-0  TOP MAGAZINE SILVA LTDA                                                     152911510  CERAT TUCURUÍ
132014510000188-1  ANTÔNIA DOS SANTOS SOUSA VAREJISTA                                          151518483  CERAT TUCURUÍ
132014510000191-1  C E V QUEIROZ                                                               152117180  CERAT TUCURUÍ
132014510000195-4  CELSO ELIAS SILVA BARBOSA                                                   152184023  CERAT TUCURUÍ
132014510000200-4  VIANA & RAMOS LTDA - ME.                                                    152548564  CERAT TUCURUÍ
132014510000204-7  COMERCIO DE MOVEIS & ELETRODOMESTICOS EUROMOVEIS LTDA.                      153006250  CERAT TUCURUÍ
132014510000210-1  C. S. HESPANHOL CONFECÇÕES                                                  152042229  CERAT TUCURUÍ
132014510000211-0  S. A. GOMES COMÉRCIO - ME                                                   152255907  CERAT TUCURUÍ
132014510000216-0  J. B. ARAUJO & CIA LTDA                                                     152617850  CERAT TUCURUÍ
132014510000217-9  S. A. CARVALHO DE OLIVEIRA - ME                                             152650466  CERAT TUCURUÍ
132014510000218-7  N ALTMANN - ME                                                              152828516  CERAT TUCURUÍ
132014510000224-1  AL DUARTE LTDA - ME.                                                        153520574  CERAT TUCURUÍ
132014510000225-0  S. A. DE ARRUDA-ME                                                          153534532  CERAT TUCURUÍ
132014510000227-6  C. DO NASCIMENTO PINHEIRO                                                   153610263  CERAT TUCURUÍ
132014510000233-0  C E V QUEIROZ                                                               152117180  CERAT TUCURUÍ
132014510000234-9  MARCOS PEREIRA DA COSTA                                                     151661243  CERAT TUCURUÍ
132014510000237-3  CELSO ELIAS SILVA BARBOSA                                                   152184023  CERAT TUCURUÍ
132014510000240-3  LOJA CENTRO COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA                      152459740  CERAT TUCURUÍ
132014510000241-1  A.P MULTIMARCAS COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS E GENEROS ALIMENTICIOS EM GER 152474951  CERAT TUCURUÍ
132014510000246-2  BALDO COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME                                      152748504  CERAT TUCURUÍ
132014510000247-0  E. M. BENTO & CIA LTDA ME                                                    152974156  CERAT TUCURUÍ
132014510000251-9  EVINA DE ARAUJO VANDERLEI RIBEIRO COMERCIO                                  153881860  CERAT TUCURUÍ
132014510000252-7  ANTÔNIA DOS SANTOS SOUSA VAREJISTA                                          151518483  CERAT TUCURUÍ
132014510000260-8  R A DA SILVA.ME                                                              152746625  CERAT TUCURUÍ
132014510000271-3  SM MODAS COMERCIO CONFECCOES LTDA                                           152446460  CERAT TUCURUÍ
132014510000273-0  IVANILDA PEREIRA SALVADOR DE CASTRO                                         152625623  CERAT TUCURUÍ
132014510000277-2  DIVA´S FASHION COMERCIO DE ROUPAS FINAS LTDA ME                             153055537  CERAT 
TUCURUÍ
132014510000279-9  M & I COMERCIAL LTDA                                                          153846615  CERAT TUCURUÍ
132014510000291-8  DUCATI & SOARES LTDA - EPP                                                   152569880  CERAT TUCURUÍ
132014510000292-6  IMPÉRIO CENTER COM. DE CALÇADOS LTDA - EPP                                  152591273  CERAT TUCURUÍ
132014510000295-0  M S REPRESENTACOES LTDA - ME                                                152715843  CERAT TUCURUÍ
132014510000297-7  MOISES VIEIRA VIEIRA ALVES - ME                                             153082321  CERAT TUCURUÍ
132014510000308-6  J & N COMERCIAL LTDA - ME                                                    152476610  CERAT TUCURUÍ
132014510000313-2  M. ROSELENE PEREIRA CONFECCOES E CALCADOS - ME                              152905375  CERAT TUCURUÍ
132014510000314-0  TOP MAGAZINE SILVA LTDA                                                      152911510  CERAT TUCURUÍ
132014510000315-9  COMERCIO DE MOVEIS & ELETRODOMESTICOS EUROMOVEIS LTDA.                      153006250  CERAT TUCURUÍ
132014510000318-3  RENATO BENTIVI PINTO - ME                                                    151897867  CERAT TUCURUÍ
132014510000319-1  M. A. S. DE OLIVEIRA - EPP.                                                   152293493  CERAT TUCURUÍ
132014510000321-3  V.V.DO CARMO                                                                  152363416  CERAT TUCURUÍ
132014510000323-0  R O GUSMÃO ME                                                                 152577220  CERAT TUCURUÍ
132014510000326-4  CHURRASCARIA PANELA VELHA LTDA - EPP                                        152936068  CERAT TUCURUÍ
132014510000329-9  S & J COMERCIO DE CALCADOS LTDA. ME                                         153095458  CERAT TUCURUÍ
132014510000333-7  LEOLAR MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS LTDA.                                   153624655  CERAT TUCURUÍ
132014510000338-8  JAIRON DE OLIVEIRA BEZERRA                                                  152456295  CERAT TUCURUÍ
132014510000342-6  J. CAMPOS MORAES - ME                                                       152656839  CERAT TUCURUÍ
132014510000344-2  CSB COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA ME                               152686371  CERAT 
TUCURUÍ
132014510000345-0  S. P. DA SILVA VASCONCELOS COMERCIO - ME                                    152751149  CERAT TUCURUÍ
132014510000347-7  DIAS & MARINHO LTDA ME                                                      152870482  CERAT TUCURUÍ
132014510000348-5  FAGNER A. SOUSA - EPP.                                                      152906495  CERAT TUCURUÍ
132014510000349-3  ELIZIANE F FREITAS ME                                                       153141905  CERAT TUCURUÍ
132014510000359-0  M F DE SOUZA                                                                152483322  CERAT TUCURUÍ
132014510000361-2  J. CAMPOS MORAES - ME                                                       152656839  CERAT TUCURUÍ
132014510000364-7  S. P. DA SILVA VASCONCELOS COMERCIO - ME                                    152751149  CERAT TUCURUÍ
132014510000365-5  CHURRASCARIA PANELA VELHA LTDA - EPP                                        152936068  CERAT TUCURUÍ
132014510000367-1  COMERCIO DE MOVEIS & ELETRODOMESTICOS EUROMOVEIS LTDA.      153006250  CERAT TUCURUÍ
132014510000368-0  ELIZIANE F FREITAS ME                                                       153141905  CERAT TUCURUÍ
132014510000369-8  J. CORDEIRO DA CUNHA COMERCIO ME                                            153602511  CERAT TUCURUÍ
132014510000375-2  A. P. R. MENDES - ME                                                        152109013  CERAT TUCURUÍ
132014510000380-9  WANDER DE F LIMA JUNIOR - ME                                                152638679  CERAT TUCURUÍ
132014510000384-1  BALDO COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME                                      152748504  CERAT TUCURUÍ
132014510000386-8  TOP MAGAZINE SILVA LTDA                                                     152911510  CERAT TUCURUÍ
132014510000387-6  E. M. BENTO & CIA LTDA ME                                                   152974156  CERAT TUCURUÍ
132014510000388-4  P. A. COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME                                         153537701  CERAT TUCURUÍ
132014510000393-0  C. S. HESPANHOL CONFECÇÕES                                                  152042229  CERAT TUCURUÍ
132014510000398-1  J & N COMERCIAL LTDA - ME                                                   152476610  CERAT TUCURUÍ
132014510000399-0  IMPÉRIO CENTER COM. DE CALÇADOS LTDA - EPP                                  152591273  CERAT TUCURUÍ
132014510000407-4  EVINA DE ARAUJO VANDERLEI RIBEIRO COMERCIO                                  153881860  CERAT TUCURUÍ
132014510000410-4  A.P MULTIMARCAS COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS E GENEROS ALIMENTICIOS EM GER 152474951  CERAT TUCURUÍ
132014510000411-2  CSB COMERCIO DE CONFECCOES E CALCADOS LTDA ME                               152686371  CERAT 
TUCURUÍ
132014510000412-0  LEOLAR MODULADOS COMERCIO DE MOVEIS LTDA.                                   153624655  CERAT TUCURUÍ
132014510000420-1  IVANILDA PEREIRA SALVADOR DE CASTRO                                         152625623  CERAT TUCURUÍ
132014510000422-8  R A DA SILVA.ME                                                              152746625  CERAT TUCURUÍ
132014510000426-0  S. A. DE ARRUDA-ME                                                           153534532  CERAT TUCURUÍ
132014510000427-9  M & I COMERCIAL LTDA                                                        153846615  CERAT TUCURUÍ
132014510000432-5  I L DA SILVA SOUSA - ME                                                     151983364  CERAT TUCURUÍ
132014510000433-3  S. A. GOMES COMÉRCIO - ME                                                   152255907  CERAT TUCURUÍ
132014510000436-8  JAIRON DE OLIVEIRA BEZERRA                                                  152456295  CERAT TUCURUÍ
132014510000439-2  V.V.DO CARMO                                                                 152363416  CERAT TUCURUÍ
132014510000441-4  SM MODAS COMERCIO CONFECCOES LTDA                                           152446460  CERAT TUCURUÍ
132014510000444-9  N ALTMANN - ME                                                               152828516  CERAT TUCURUÍ
132014510000445-7  DIAS & MARINHO LTDA ME                                                      152870482  CERAT TUCURUÍ
132014510000446-5  S & J COMERCIO DE CALCADOS LTDA. ME                                         153095458  CERAT TUCURUÍ
132014510000451-1  RENATO BENTIVI PINTO - ME                                                   151897867  CERAT TUCURUÍ
132014510000453-8  TOMEACU MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA                                      151953147  CERAT TUCURUÍ

132014510000458-9  PIZZARIA DA DINA LTDA                                                       152080961  CERAT TUCURUÍ
132014510000465-1  FAGNER A. SOUSA - EPP.                                                      152906495  CERAT TUCURUÍ
132014510000475-9  ANTÔNIA DOS SANTOS SOUSA VAREJISTA                                          151518483  CERAT TUCURUÍ
132014510000476-7  SIQUEIRA & FRANÇA LTDA                                                      151763380  CERAT TUCURUÍ
132014510000477-5  C E V QUEIROZ                                                               152117180  CERAT TUCURUÍ
132014510000485-6  R O GUSMÃO ME                                                               152577220  CERAT TUCURUÍ
132014510000487-2  J. B. ARAUJO & CIA LTDA                                                     152617850  CERAT TUCURUÍ
132014510000488-0  S. A. CARVALHO DE OLIVEIRA - ME                                             152650466  CERAT TUCURUÍ
132014510000491-0  M S REPRESENTACOES LTDA - ME                                                152715843  CERAT TUCURUÍ
132014510000494-5  MOISES VIEIRA VIEIRA ALVES - ME                                             153082321  CERAT TUCURUÍ
132014510000495-3  DIVA´S FASHION COMERCIO DE ROUPAS FINAS LTDA ME                             153055537  CERAT 
TUCURUÍ
132014510000499-6  IZANIO SILVA DE SOUSA - ME                                                  153619775  CERAT TUCURUÍ
182014510000080-8  F PIO & CIA LTDA                                                            153369256  CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000082-4  DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO 152460756  
CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000084-0  DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO 152737057  
CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000088-3  DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO 152460861  
CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000091-3  SOCIC - SOCIEDADE COMERCIAL IRMAS CLAUDINO SA            152331557  CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000092-1  DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO 152456406  
CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000096-4  LEOLAR MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA      152634800  CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000097-2  LEOLAR MOVEIS ELETRODOMESTICOS LTDA            151303568  CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000104-9  SOCIC - SOCIEDADE COMERCIAL IRMAS CLAUDINO SA     150813198  CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000114-6  SOCIC - SOCIEDADE COMERCIAL IRMAS CLAUDINO SA              152331557  CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000120-0  ROCHA MODULADOS, ARTIGOS DO VESTUARIO E INFORMATICA LTDA         152432329  CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000126-0  DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO 152460756  CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES
182014510000127-8  DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO 152460861  CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES
182014510000130-8  DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO 152737057  CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES
182014510000131-6  ROCHA MAGAZINE LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA                                   153272368  CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000134-0  DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO 152456406  CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES
182014510000140-5  SOCIC - SOCIEDADE COMERCIAL IRMAS CLAUDINO SA                               150813198  CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000143-0  DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO 152460861  CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES
182014510000152-9  DISMOBRAS IMPORTACAO, EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICO 152737057  CEEAT GRANDES 
CONTRIBUINTES
182014510000156-1  ROCHA MAGAZINE LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA                                   153271698  CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000160-0  ROCHA MAGAZINE LOJA DE DEPARTAMENTOS LTDA                                   153257687  CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
182014510000163-4  SOCIC - SOCIEDADE COMERCIAL IRMAS CLAUDINO SA               152331557  CEEAT GRANDES CONTRIBUINTES
CELIO CAL MONTEIRO
DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO

PORTARIA DE ISENÇÃO DE ICMS - CAIF/DTR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 707093

PORTARIA Nº 2014330001747, DE 27 DE JUNHO DE 2014 
MOTIVO: Conceder a isenção de ICMS na aquisição de veículo 
para pessoa com defi ciência.
BASE LEGAL: Lei Complementar n.º 24, de 7 de janeiro de 1975; 
Convênio ICMS 38, de 30 de março de 2012 e arts. 1º e 50 do 
Anexo II do Regulamento do ICMS, aprovado pelo Decreto n.º 
4.676, de 18 de junho de 2001.
INTERESSADO: ANNA PAULA SOARES RIBEIRO.
CPF: 828.985.532-04.
MARCA/MODELO: FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4.
VALOR DO VEÍCULO COM IMPOSTOS: R$44.530,00.
VALOR DO VEÍCULO SEM IPI/ICMS: R$34.027,10.
CONDUTOR(ES) AUTORIZADO(S): 
PATRICIA SOARES RIBEIRO LIBORIO CNH: 286779718
PAULO JOSE SOARES RIBEIRO CNH: 133510857

PORTARIAS DE ISENÇÃO DE IPVA - CAIF/DTR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 707096

PORTARIA Nº 2014330001742, DE 27 DE JUNHO DE 2014 
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para pessoa com 
defi ciência relativo a veículo no ano de 2014.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n.º 6.017, de 30 de 
dezembro de 1996; Decreto n.º 2.703, de 27 de dezembro de 
2006 e Instrução Normativa n.º 0009, de 20 de junho de 2007.
INTERESSADO: ROBERTA DE FREITAS BORGES LEAL.
CPF: 649.635.432-49.
MARCA/MODELO: HONDA/FIT EX FLEX.
CHASSI: 93HGE8890AZ204163.
PORTARIA Nº 2014330001743, DE 27 DE JUNHO DE 2014 
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para pessoa com 
defi ciência relativo a veículo no ano de 2014.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n.º 6.017, de 30 de 
dezembro de 1996; Decreto n.º 2.703, de 27 de dezembro de 
2006 e Instrução Normativa n.º 0009, de 20 de junho de 2007.
INTERESSADO: IVALDO PEREIRA LIMA.
CPF: 002.992.351-49.
MARCA/MODELO: FORD/FIESTA HA 1.6L SE A.
CHASSI: 9BFZD55P9EB690783.
PORTARIA Nº 2014330001744, DE 27 DE JUNHO DE 2014 
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para pessoa com 
defi ciência relativo a veículo no ano de 2014.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n.º 6.017, de 30 de 
dezembro de 1996; Decreto n.º 2.703, de 27 de dezembro de 
2006 e Instrução Normativa n.º 0009, de 20 de junho de 2007.
INTERESSADO: JANIVALDO LISBOA CONCEIÇÃO.
CPF: 586.386.872-49.
MARCA/MODELO: FIAT/SIENA ESSENCE 1.6.
CHASSI: 9BD197163F3206976.


